
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/contrato/detalhe/827/

Código da publicação: 827

Data da emissão do comprovante: 01/04/2025 21:59:51

Modalidade: Gastos com COVID-19

N° do Contrato/Ano: 0/0

Início do Contrato: 17/09/2020

Fim do Contrato:17/09/2020

Data do Cadastro 17/09/2020
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 36/2020
AQUISIÇÃO DE TERMÔMETROS A SEREM UTILIZADOS PARA AFERIR A FEBRE DOS PACIENTES
PARA ATENDIMENTO DOS SUSPEITOS DE COVID-19
FONTE DE RECURSO: FEDERAL
DATA: 17/09/2020
Fornecedor: ANA CAROLINA VIEIRA DE QUEIROZ C. – ME, CNPJ Nº 11.770.145/0001-98

Índice de Reajuste: Não Especificado

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 1.650,00

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/contrato/detalhe/827/pstrongpregao-presencial-n-362020strongppaquisicao-de-termometros-a-serem-utilizados-para-aferir-a-febre-dos-pacientes-para-atendimento-dos-suspeitos-de-covid-19ppstrongfonte-de-recurso-federalstrongppstrongdata-17092020strongp/

